

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.40.../2025

Tarnów, dnia 30.04.2025 r.

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pojemników żywnościowych jednorazowych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie - sprawa nr 40/2025

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30.04.2025 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Prosimy o modyfikację zapisów § 5 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy:

W związku z tym iż zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy w § 5 ust. 1, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą o poniższej treści:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości netto umowy.

Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 353¹ KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie OFICJALNYCH materiałów informacyjnych sporządzonych przez Wykonawcę – Autoryzowanego Dystrybutora oferowanego urządzenia (sporządzonych na podstawie danych producenta), z których jednoznacznie będzie wynikać, iż zaoferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia? Zwracamy uwagę iż, oryginalne materiały/ foldery producenta bardzo często nie odnoszą się do tak szczegółowych parametrów jak zawartych w SWZ w szczególności biorąc pod uwagę fakt, iż stanowi on dokument potwierdzający kryterium oceny.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie wnosimy o dodanie do niniejszego pkt zapisu: "Uwaga: Nie dopuszcza się dokumentu wytworzonego przez Wykonawcę jedynie na potrzeby przedmiotowego postępowania."

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy: § 6 punkt 6. umowy

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu wykonania naprawy z 5 do 7 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie max. do 15 dni roboczych od dnia stwierdzenia przyczyny awarii.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

PYTANIA TECHNICZNE

Pakiet 1

Prosimy zamawiającego o informację czy zaoferowany mikrotom ma być wyposażony w system transportu skrawków po torze wodnym do łaźni. Nagłówek sugeruje taką możliwość, natomiast taka funkcjonalność nie została opisana w zakresie wymaganych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby mikrotom posiadał system transportu skrawków po torze wodnym do łaźni.

Otrzymują: Adresat
a/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnobrzegu

Anna Czech

CIEROWNIK
LOGISTYKI
im. Św. Łukasza SP ZOZ
Tarnobrzegu
Hajnysz

